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1. AMAÇ:  Fakültede, acil tıbbi müdahaleye ihtiyaç duyulan hallerde ilgili sorumlu ekibin en kısa 

zamanda olay yerine ulaşmasını ve olaya müdahalesini sağlamaktır. 

2. KAPSAM: Bu talimat fakültede acil tıbbi müdahaleye ihtiyaç duyan hastaların yaşama 

döndürülme hizmetlerinin planlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi faaliyetlerini kapsar. 

3. KISALTMALAR: 

KPR; Kardiopulmoner resüstasyon( yaşamı kesintiye uğramış)  

TYD; Temel yaşam desteği,  

ĠYD; İleri yaşam desteği 

4. TANIMLAR:  

Kardiopulmoner arrest: Dolaşım ve solunumun ani ve beklenmeyen durmasıdır ve bu durum 

potansiyel olarak geri döndürülebilir. Solunum arrestinde nabız devam ederken, kardiyak arrestte 

nabız yoktur. Kardiyak arrestin üç önemli mekanizması asistoli, ventriküler fibrilasyon, nabızsız 

elektriksel aktivite olarak sayılabilir. Kardiopulmoner arrest belirtileri, bilinç kaybı, solunum 

durması, nabız alınamaması, siyanoz ve solukluk, pupilla dilatasyonudur. 

KPR: (Kardiopulmoner resüstasyon) Yaşamı kesintiye uğramış bir kişide, kalbin normal olarak 

çalışmaya başlamasına kadar yaşamsal organ fonksiyonlarının sürdürülmesini sağlayan tedavi 

yaklaşımlarıdır. 

Temel YaĢam Desteği (TYD): Basit havayolu araçları dışında araç-gereç kullanılmaksızın 

havayolu açıklığının devam ettirilmesi, solunum ve dolaşımın desteklenmesidir.  

Ġleri YaĢam Desteği (ĠYD): Temel yaşam desteğinin sağlanmasından sonra acil olarak 

kardiyovasküler durumun belirlenmesi, endotrakeal entübasyon, aritmilerin tanınması ve ilaç 

tedavilerini kapsar. 

Mavi Kod: Acil durumlarda mavi kod müdahale ekibine hızla haber verilmesini sağlayan ekibin 

olay yerine en kısa zamanda ulaşmasına yardımcı olan erken uyarı ve yönlendirme sistemidir. 

Mavi kod durumu, doktor ve hemşirelerden oluşan özel donanımlı mavi kod müdahale ekibine 

anlık olarak iletilir. 

Mavi Kod Ġhbar Numarası: Mavi kod sisteminde “2222” olarak önceden tanımlanmış olan 

dâhili telefon numarasıdır. 

5. SORUMLULAR: Öncelikle mavi kod müdahale ekibi ve tüm personel sorumludur. 
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6. FAALĠYET AKIġI: 

Mavi kod durumunu tespit eden personel: 

 Hastanın durumunu tanımlar ve yardım ister.  

 Mavi Kod Numarası olan “2222”yi arayarak görevli personelden yer belirterek (santral 

memuru) Mavi kod çağrısı yapmasını ister. 

 Personel (Santral memuru) Anons şeklinde yer belirtilerek 3 defa mavi kod çağrısı yapar ve 

112’ye haber verir. 

Mavi kod müdahale ekibi: 

 Mavi Kod ekibi mavi kod çantası ile birlikte eksiksiz olarak en kısa zamanda (3 dk içerisinde) 

bölgeye giderek olay yerine ulaşır.  

 Hastanın yaşamsal fonksiyonlarını kontrol eder. 

 Gerekiyorsa hastaya ambu ile solunum desteği sağlar. 

 KPR’yi sürdürür ve tüm temel yaşam desteği girişimlerini yönetir.  

 Hastaya yapılan tüm müdahaleler, “Mavi Kod Uygulama ve Takip Formuna” işlenir. 

Hazırlayan:  

ĠĢ Sağlığı Güvenliği Uzmanı 

Kontrol eden:  

Kalite Direktörü 

Onaylayan:   

Dekan  

 


